КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  22 октября 2020  года  № 12
        г. Куртамыш

О признании утратившим силу решения Куртамышской районной Думы  от 27 октября 2016 года № 76 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 29 октября 2015 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
Куртамышского района  Курганской области»
      В  соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 21 декабря 2001 года        № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Куртамышской районной Думы  от 27 октября 2016 года № 76 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 29 октября 2015 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Куртамышского района Курганской области».
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.

Председатель Куртамышской районной Думы                                                     Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского района                                                                                 А.Н. Гвоздев